香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MTT GROUP HOLDINGS LIMITED

2350

自願性公告

有關成立一間合營公司的諒解備忘錄

此乃MTT GROUP HOLDINGS LIMITED（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）作出
的自願公告，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者告知本集團的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈：、於二零二四年八月二十日（交易時段後），本公司
與廣州施瑞康健康科技有限公司（「施瑞康」）訂立一份不具約束力的諒解備忘錄（「諒解備
忘錄」），內容有關（其中包括）(i)建議成立一間合營公司（「建議合營」）；(ii)建議合營基礎
上，針對在香港及粵港澳大灣區客戶，提供基於藏醫藥、藏式調理、康養服務為一體的
現代化服務，利用最高質量的數字化轉型模式更好地應對市場挑戰並抓住機遇，於香
港、東南亞、及大灣區發展藏醫藥及中醫藥、醫療及保健綜合項目，由施瑞康提供醫療
技術及支持，本公司利用我們在數字化轉型和技術創新方面的專業知識，實現更高效的
運營和創新產品與服務，並為施瑞康提供全面支持，幫助施瑞康更好地了解消費者需求
和市場趨勢。

諒解備忘錄旨在記錄諒解備忘錄各方之間的初步共同諒解，作為進一步磋商的平台，相
關各方尚未就建議合營訂立具有約束力的協議。

- 1 -

建議合營之理由及裨益

董事會相信：建議合營可(i)全力發展以上的健康產業創新體系，並立足於粵港澳大灣
區；(ii)透過數字化轉型支持令施瑞康更好好地了解消費者需求和市場趨勢，從而提升本
公司及施瑞康的競爭力。

股東及本公司潛在投資者應注意，諒解備忘錄未必一定會促成訂立確定協議，其項下擬
進行的交易未必一定會完成。董事會謹此强調，於本公告日期，本公司尚未就建議合營
訂立具有約束力的協議。建議合營一旦落實，可能構成上市規則項下本公司之須予公佈
交易。屆時本公司將按上市規則規定就此作出進一步公告。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
數科集團控股有限公司

主席
葉嘉威

香港，二零二四年八月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事葉嘉威及陳添祥，非執行董事何宏信及陳億亮，及
獨立非執行董事林至頴、鍾美瑤、胡青桐及羅國龍。

- 2 -